ALEJANDRO DEMETRIO BALON RODRIGUEZ 

C.C. 0906190707 

Razón de Inscripción de Repertorio:2018-249 ARO 
O En esta fecha, Veinte de Septiembre de Dos Mil Dieciocho, queda inscrito el 

presente instrumento público de:NOMBRAMIENTO (Referencia 1) , con la partida 
Número Ciento Veinte y Cinco(125) del libro de NOMBRAMIENTOS, tomo 2, folios 
175 a 780, celebrado entre los siguientes intervinientes: (COMPAÑIA DE 
CAMIONETAS DE CARGA LIVIANA COMPCARLI S.A. en calidad de COMPAÑÍA) ; en la 
calidad de Representante (s) Legal (es): (BALON RODRIGUEZ ALEJANDRO DEMBRRIO con